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MECLİS KARARI

KARAR TARİHİ : 07.10.2025
KARAR NO : 244
MECLİSİ TEŞKİL EDENLER : Edremit Belediye Meclisinin 2025 yılı Ekim ayı Olağan Meclis 
Toplantısının 2’nci oturumu 07.10.2025 tarihinde; Belediye Başkanı Rabia BAŞAK KOÇ’un 
Başkanlığında; Üyelerden Cemil KOMİ, Ebubekir SOLU, Suzan BABUR, Berivan PÜLAT 
ÇAĞLAYAN, Emrah KOÇ, Güneş ÖĞMEN KORKMAZ, Ercan ERKOL, Çiğdem KARABULAK, 
Nurullah ERTAŞ, Gülistan BOZKURT, Mehmet ÖNDİL. Evin ÖKLÜ, Erdi ÇAKAR, Atiye ŞEN, 
Zana KARAKAYA Sinem ÇETÎN, Helin ÎNAL, Nüsret GÜVEN, Nuran BARDAR. Reşat ADSIZ, 
Medya MERMİT, Haci ALACA, Fidan KAPLAN, Mehmet NANTO, Hülya GENCER Vural 
AYVAZ, Hüsnü ARTÎM, ve Gökhan GEZGEN’in iştiraki ile toplandı
KARAR ÖZETİ : Van Gölü İyileştirme ve Koruma Komisyon raporunun görüşülmesi ve Komisyona 
çalışma yapması için yetki verilmesi hakkında.
KOMİSYON RAPORU : Van Gölü, bölgenin en önemli doğal mirası olmasının yanında turizm, ekoloji ve 
kültürel kimlik açısından da büyük değer taşımaktadır. Komisyonumuz bu ay da gölün korunması, 
sürdürülebilir kullanımı ve farkındalık çalışmaları üzerine odaklanmıştır. Kirlilik Durumu, Göl çevresine 
atılan evsel ve plastik atıklarda artış gözlenmiştir. Özellikle yaz dönemi sonrası kıyı bölgelerinde çöplerin 
yoğunluğu dikkat çekmektedir. Atık su Sorunu, Bazı yerleşim birimlerinden göle arıtılmadan bırakılan 
kanalizasyon sularının devam ettiği tespit edilmiştir. Bilinç Eksikliği, Yerel halk ve ziyaretçiler arasında çevre 
bilinci yeterli seviyede değildir. Turizm Potansiyeli, Son dönemde göle olan ziyaretçi ilgisi artmış, ancak 
turizm altyapısının bu yoğunluğu karşılamada yetersiz olduğu görülmüştür. Yapılacak çalışmalar Belediyeler 
ile iş birliği yapılarak çöp toplama kampanyaları düzenlenmek. Gönüllü gençlik grupları ile kıyı temizliği 
çalışmaları yapmak. Van Gölü hakkında okullarda bilgilendirme seminerleri gerçekleştirmek. Basın ve sosyal 
medya üzerinden gölün korunması ile ilgili farkındalık çalışmaları yürütmek. Atık su Arıtma Tesislerinin 
Artırılması, Yerel yönetimlerin iş birliğiyle göle doğrudan kanalizasyon akışının tamamen durdurulması. Kıyı 
Denetimleri, Belirli aralıklarla zabıta ve çevre birimleri tarafından kıyı bölgelerinde denetim yapılması. Atık 
Ayrıştırma Noktaları, Kıyı bölgelerine cam, plastik ve evsel atık ayrıştırma konteynerleri yerleştirilmesi. 
Ekoturizm Projesi, Van Gölü etrafında yürüyüş yolları, bisiklet rotaları ve kontrollü kamp alanları 
oluşturularak hem turizm canlandırılmalı hem de doğa korunmalıdır. Farkındalık Çalışmaları, Yerel okullarda 
ve halk eğitim merkezlerinde Van Gölü’nün önemi konusunda eğitimlerin sürdürülmesi. Van Gölü’nün 
korunması sadece yerel yönetimlerin değil, tüm halkın sorumluluğudur. Komisyonumuz, gelecek aylarda hem 
turizmi destekleyecek projelere hem de çevresel koruma çalışmalarına ağırlık vererek çalışmalarına devam 
edecektir. Çalışmalarımızın devamı için meclisten yetki talep etmekteyiz.
KARAR^ Gündem maddesini ihtiva eden; Van Gölü İyileştirme ve Koruma Komisyonunun 
hazırlamış olduğu komisyon raporu ile ilgili olarak yapılan görüşmeler neticesinde; Yukarıda 
belirtilen raporun kabulüne. Çalışmaların devam etmesi için komisyona yetki verilmesine. Gereği 
için kararın Basın ayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne Fen 
İşleri Müdürlüğüne Temizlik işleri Müdürlüğüne Zabıta Müdürlüğüne Sıfır Atık ve İklim Değişikliği 
Müdürlüğüne tevdiine. 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 14/a ve 15/a Maddesi gereğince Oy Birliği


